

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3545

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 20/01/2023

Señor(es):
 Atención a: CUARTO BASICO Colegio Julio Montt 2023
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	5		\$1.290		\$6.450
1236549871262	CALIGRAPH VERTICAL 4 BASICO	1		\$3.990		\$3.990
1236549871262	DICCIONARIO SINONIMOS ANTONIMOS	1		\$1.990		\$1.990
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
8988688607525	PALOS DE HELADOS NATURAL CRAFT JERMEY	1		\$390		\$390
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.290		\$1.290
4100016307028	CUADERNILLO 7mm OFICIO	3		\$500		\$1.500
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	1		\$1.290		\$1.290
3100003831827	BROCHETAS 100UNIDADES 25 CMS	1		\$890		\$890
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$390		\$390
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$990		\$1.980
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	1		\$990		\$990
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1		\$1.990		\$1.990
7807210043000	ACUARELA ARTEL 12COLORES *	1		\$1.900		\$1.900
7807265008122	LAPICES COLORES PROARTE 12col. 2 grafito	1		\$1.900		\$1.900
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE	2		\$1.390		\$2.780
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
7453010003166	SET PINCELES ARTÍSTICOS 6 PIEZAS POINTER	1		\$1.890		\$1.890
7807210009976	MEZCLADOR 6 POSIC.ESCOLAR	1		\$790		\$790
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$4.990		\$4.990
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$890		\$1.780
7807265983092	CUAD.MUSICA 1/2 PAUTA PROARTE	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
1236549871262	CAJA PLASTICA 6 LITROS	2		\$3.900		\$7.800
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
7807265045615	CUADERNO COLLEGE CROQUIS 80 HJ. ROSS	1		\$990		\$990
8802010198911	SISTEMA SOLAR ARTETOP	1		\$1.990		\$1.990
7807210001789	VASO LIMPIA PINCELES ARTEL	1		\$1.290		\$1.290
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	11		\$250		\$2.750
7891360548263	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER CASTELL	1		\$390		\$390
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$200		\$200
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	1		\$990		\$990
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	1		\$1.990		\$1.990
3154145071009	SACAPUNTA BULBO MAPED	1		\$490		\$490
7807265973345	CUADERNO COLLEGE COMPOSICION 80hjs.PROARTE	1		\$1.690		\$1.690
7807265081507	CUAD PROARTE COLLEGE SPIDERMAN 80HJ 7MM	2		\$1.690		\$3.380
8000825830419	DESTACADOR AMARILLO TRATTO VIDEO PAX	1		\$990		\$990
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$1.990		\$1.990

3100003668157	CARPETA PAPEL DIAMANTE 12 UNIDADES	1	\$1.990	\$1.990
7453038490061	LANA COLORES FLUOR	1	\$990	\$990
4100017162008	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 100grs	1	\$1.490	\$1.490
8802010232523	PELOTA PLUMAVIT 15cm ARTETOP	1	\$1.990	\$1.990
790	CARPETA CON ACOCLIP	1	\$790	\$790

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$71.336
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$13.554
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$84.890